

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo

Název zakázky: „Štěpánov - oprava výpravní budovy“

č. smlouvy zhotovitele: 12/2017

č. smlouvy objednatele (CES): E292-S-2528/2017

č.j. 10533/2017-GŘ-SON OLC

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00
IČO 70994234, DIČ CZ70994234

organizační složka Správa osobních nádraží Olomouc (dále jen SON)

zastoupená Ing. Gabrielem Jursou, ředitelem SON

Bankovní spojení: xxxxx

Kontaktní adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Správa osobních nádraží Olomouc, Jeremenkova 103/23, 779 00 Olomouc

Korespondenční adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:

P. O. Box 61, 772 00 Olomouc

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

xxxxx

xxxxx

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, ve věcech fakturace, odsouhlasování změn,
a také technický dozor objednatele:

xxxxx

xxxxx

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Spisová značka: C 24225 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel

IČO 258 78 778 , DIČ CZ25878778

Statutární orgán: Václav Hrubý a Daniel Hruban, jednatelé společnosti

bankovní spojení: xxxxx

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Václav Hrubý nebo Daniel Hruban, jednatelé
společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a ve věcech fakturace a odsouhlasování
změn: xxxxx

xxxxx

uzavřely tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“) ke Smlouvě o dílo č. E292-S-2528/2017 ze dne
24.4.2017 (dále jen „Smlouva“):

1. ZMĚNA ROZSAHU PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

- 1.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s částí 5 přílohy č. 1 Smlouvy na změně ceny díla, jelikož v průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba provést pro jeho řádné dokončení práce, dodávky nebo služby neobsažené v Zadávací dokumentaci a zhotovitel je nemohl při sestavování nabídky objektivně předpokládat.
- 1.2 Změna předmětu plnění je specifikována v přílohách Dodatku č. 2 - Změnovém listu č. 2 a Soupisu prací a dodávek, které tvoří nedílnou součást Dodatku č. 2.
- 1.3 S ohledem na výše uvedenou změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly, že cena díla bez DPH uvedená v článku 3.1 Smlouvy se mění tak, že cena za zhotovení díla v rozsahu doplněném Změnovým listem č. 2 činí **3.232.567,56 Kč bez DPH**, přičemž tato cena byla stanovena dohodou stran jako nejvýše přípustná.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 2.2 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve **třech** vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží **jedno** vyhotovení.
- 2.3 Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním těla Dodatku č. 2 na internetových stránkách Objednatele a v Registru smluv.
- 2.4 Součástí Dodatku č. 2 tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 2

Příloha č. 2: Soupis prací a dodávek

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Olomouci dne 18.8.2017

V Uničově dne 18.8.2017

.....
Ing. Gabriel Jursa

ředitel Správy osobních nádraží Olomouc
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

.....
Václav Hrubý, Daniel Hruban

jednatelé společnosti
VHH THERMONT s.r.o.



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Správa osobních nádraží Olomouc

Jeremenkova 103/23

779 00 Olomouc

Změnový list díla	Oprava výpravní budovy žst. Štěpánov (elektroinstalace, hydroizolační injektáž, sanační omítky, opravy stropů, výmalba, keramické obklady stěn, výměna střešní krytiny vč. bednění a klempířských prvků, oprava porušených prvků krovu)	Číslo: 2
Název VZ:	Oprava výpravní budovy žst. Štěpánov	
Evidenční číslo VZ:	29217007	

Změnu navrhuje subjekt:	VHH THERMONT s.r.o., Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc (zhotovitel)	Změna předložena dne: 14.8.2017
Stručný popis změny:	<ul style="list-style-type: none"> a) Řešení elektroinstalace. b) Vnitřní dveře a úprava podlah c) Změna rozsahu výměny prvků střešního bednění a jeho ošetření d) Drobné zámečnické práce, oplechování komínů, okenní fólie e) Změna rozsahu povrchových úprav f) Úprava systému PZTS a EPS - čidla a požární hlásiče 	
Zdůvodnění změny:	<ul style="list-style-type: none"> a) S ohledem na stávající stav a polohy vedení a po konzultaci s projektantem elektro byly provedeny úpravy tras elektro vedení a množství spínačů a zásuvek b) S ohledem na stav a využití místností 1.22 (pokladna) a 1.23 (úschovna zavazadel) budou provedeny i úpravy podlah a osazeny nové vnitřní dveře. c) Některé prvky střešního bednění určených k výměně za nové vykazují dobrý stav (výměna se týká pouze 10%) a postačí pouze jejich ošetření impregnační proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním. d) Budou provedeny demontáže (odstranění) vlajkových stožárů a odpadu bývalé fontánky u nástupištní fasády, zplechování komínové hlavy nepoužívaných komínů, olemování prostupy komínových hlav, prostupů a výlezů, demontovány okenní mříže místností 1.12 a 1.13- tyto okenní výplně budou opatřeny bezpečnostní fólií. e) S ohledem na nerovnost zdiva po odstranění omítek a je nutno provést ve sanační omítky větších tloušťkách, vč. vysprávek, zazdívek a zaomítání rýh. f) S ohledem na realizaci podhledů a osazení nových vnitřních dveří bude provedena úprava (přemístění) systému PZTS a EPS - čidla a požární hlásiče. <p>Viz zápis z kontrolního dne z 4.8.2017 (v příloze).</p>	
Odkaz na dokumentaci:	Zadávací dokumentace VZ a projektová dokumentace	

Dopad na cenu: (bez DPH)	Dopad do času:
Původní cena z cenové nabídky: 3.025.897,24 Kč	Vyprojektování změny: řešeno bez změny projektu
Odpočty: -55.655,11 Kč	Termín pro provedení změny: dle původní smlouvy
Přípočty: 262.325,43 Kč	Dopad na dílčí termíny: žádný
Nová cena dané části díla: 3.232.567,56 Kč	Dopad na termín dokončení: žádný
Procentuální změna veškerých ZL k původní hodnotě zakázky dle odst 5 či 6 § 222 ZZVZ:	35,5 %
Procentuální změna veškerých ZL k původní hodnotě zakázky dle odst 9 § 222 ZZVZ:	6,83 %

Vyjádření zástupce Zhotovitele - vedoucího prací:
<p>..... podpis</p>
Vyjádření zástupce Zhotovitele - osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
<p>..... podpis</p>
Vyjádření generálního projektanta:
<p>..... podpis</p>
Vyjádření zástupce Objednatele - technického dozoru stavby:
<p>..... podpis</p>
Vyjádření zástupce Objednatele - osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:
<p>..... podpis</p>

Přílohy:

Příloha č. 1 – zápis z kontrolního dne 2.8.2017

Příloha č. 2 - položková rekapitulace změn dle cenové soustavy ÚRS

Změnový list:

schvaluji

schvaluji

neschvaluji

neschvaluji

vrátit k přepracování

vrátit k přepracování

.....
Václav Hrubý
osoba oprávněná k jednání
ve věcech smluvních
za zhotovitele

.....
xxxxx
osoba oprávněná k jednání
ve věcech smluvních
za objednatele

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17003-2a

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

JKSO:
Místo: Štěpánov

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2017

Objednatel:
SŽDC, státní organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH THERMONT s.r.o.

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	206 670,32
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	206 670,32
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	206 670,32	43 400,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	250 071,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17003-2a

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Místo: Štěpánov

Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: SŽDC, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	206 670,32	250 071,09
01A	provozní část	188 099,07	227 599,87
01B	prádelna	27 610,36	33 408,54
01C	zastřešení	-12 151,79	-14 703,67
03	Elektroinstalace - změny	3 112,68	3 766,34
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		206 670,32	250 071,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 01A - provozní část

JKSO:
Místo: Štěpánov

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2017

Objednatel:
SŽDC, státní organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH THERMONT s.r.o.

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	188 099,07
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	188 099,07
DPH základní 21,00% ze 188 099,07	39 500,80
snížená 15,00% ze 0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 227 599,87

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 01A - provozní část

Místo: Štěpánov

Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: SŽDC, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	188 099,07
HSV - Práce a dodávky HSV	99 461,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 241,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 238,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 941,59
997 - Přesun sutě	10 202,87
998 - Přesun hmot	1 837,48
PSV - Práce a dodávky PSV	74 645,10
766 - Konstrukce truhlářské	19 116,90
767 - Konstrukce zámečnické	21 750,00
776 - Podlahy povlakové	32 489,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	476,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	812,00
M - Práce a dodávky M	13 992,00
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	13 992,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	188 099,07

ROZPOČET

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 01A - provozní část

Místo: Štěpánov

Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: SŽDC, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

188 099,07

HSV - Práce a dodávky HSV

99 461,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 241,47

38	K	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	7,000	316,00	2 212,00
			"prostup" 7		7,000		
			Součet		7,000		
39	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	4,000	463,00	1 852,00
			"prostup" 4		4,000		
			Součet		4,000		
40	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,417	4 090,00	1 705,53
			zazdívka rozvaděčů				
			1,85*0,45*0,3		0,250		
			0,6*0,8*0,3		0,144		
			0,3*0,5*0,15		0,023		
			Součet		0,417		
1	K	312231116	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	0,502	3 770,00	1 892,54
			zazdění demontovaných dveří v části rozvodny				
			2*0,9*0,15		0,270		
			Mezisoučet		0,270		
			nové bezpečnostní dveře v rozvodně - dozdvíky				
			(2,4*1,3-0,8*1,97)*0,15		0,232		
			Mezisoučet		0,232		
			Součet		0,502		
2	K	317168123	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm	kus	1,000	385,00	385,00
			nové bezpečnostní dveře v rozvodně - dozdvíky				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	2,000	97,20	194,40
			"prádelna WC stěna" 2		2,000		
			Součet		2,000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67 238,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	52,500	574,00	30 135,00
			"zaomítání rýh" 175*0,3		52,500		
			Součet		52,500		
4	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
			zazděné dveře				
			1		1,000		
			dveře v rozvodně (oprava oboustranně)				
			2		2,000		
			Součet		3,000		
42	K	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	116,574	263,00	30 658,96
			změna technologie sanačních omítek 40% výměry zvýšení tloušťky o 20 mm				
			"INP, 1,02"		29,376		
			(1,2*(4,2+4,2+4,4+4,4+5,1+5,1+0,8+2,4))*0,4*2				
			"1,23, 1,22"		29,088		
			(1,2*(2,9+2,9+4,75+4,75+4,75+4,75+2,75+2,75))*0,4*2				
			"1,21" (1,2*(5,25+5,25+4,7+4,7))*0,4*2		19,104		
			"1,06, 1,09, 1,10"		34,694		
			(1,2*(2,5+2,5+4,4+4,4+5+5+2,47+2,47+2,1+2,1+1,6+1,6))*0,4*2				
			navýšené výměr za navíc osekáné obklady - 40% výměry zvýšení tloušťky o 20 mm				
			5,39*0,4*2		4,312		
			Součet		116,574		
6	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	467,00	934,00
			dveře místo prodejního okénka				
			1		1,000		
			nové bezpečnostní dveře v rozvodně - dozdivky				
			1		1,000		
			Součet		2,000		
7	M	553311060	zároveň ocelová pro běžné zdění H 95 900 LIP	kus	2,000	642,00	1 284,00
8	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	2,000	42,80	85,60
			venkovní průchodky přes zed'				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
9	M	562456400	mřížka větrací plast VM 160 B bílá se síťovinou	kus	2,000	45,50	91,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 941,59
10	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,165	1 040,00	171,60
			"vstupní hala"				
			vybourání prodejního okna - zdivo pod oknem				
			1,1*1*0,15		0,165		
			Součet		0,165		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 "vstupní hala" vybourání prodejního okna 1,1*11,5 Součet	m2	12,650	92,50	1 170,13
12	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 v části rozvodny 1 Součet	m2	1,000	222,00	222,00
43	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm "prostup" 7 Součet	kus	7,000	192,00	1 344,00
44	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm "prostup" 4 Součet	kus	4,000	364,00	1 456,00
45	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového sanační omítka 145,728 Součet	m2	145,728	52,00	7 577,86

997 - Přesun sutě

10 202,87

13	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,821	385,25	1 857,29
14	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,821	261,05	1 258,52
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	67,494	11,36	766,73
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,821	1 311,00	6 320,33

998 - Přesun hmot

1 837,48

17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,645	240,35	1 837,48
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

74 645,10

766 - Konstrukce truhlářské

19 116,90

18	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně montáž do stávající zárubně - místnost v části rozvodny" 1 nové bezpečnostní dveře v rozvodně - dozdivky 1 Součet	kus	2,000	528,00	1 056,00
19	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně dveře místo prodejního okénka	kus	1,000	1 040,00	1 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1		1,000		
			Součet		1,000		
20	M	611605070	dveře vnitřní hladké z 1/3 zasklené 1křídlové bílé solo 80x197 cm KLASIK 1	kus	2,000	2 630,00	5 260,00
21	M	549141100	kování bezpečnostní Rostex R1, knoflík-klíka R1 Cr	kus	2,000	1 990,00	3 980,00
22	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 klíče	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
23	M	611653140	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 90x197 cm	kus	1,000	4 260,00	4 260,00
24	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,90	20,90

v části rozvodny

1	1,000
Součet	1,000

767 - Konstrukce zámečnické

21 750,00

25	K	7671228R1	Demontáž stávajících střešních oken a D+M tahokov s děrovaným průměr 920 mm	ks	4,000	3 437,50	13 750,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

střešní okna - větší

4	4,000
Součet	4,000

26	K	7671228R2	Demontáž stávajících střešních oken a D+M tahokov s děrovaným průměr 630 mm	ks	2,000	2 250,00	4 500,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

střešní okna - menší

2	2,000
Součet	2,000

27	K	7671228R3	Demontáž ocelových sloupů 2 ks a železa	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

vybourání 2ks ocelových sloupů a železa před budovou včetně zapravení

1	1,000
Součet	1,000

776 - Podlahy povlakové

32 489,80

28	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	27,120	47,70	1 293,62
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

místnosti v části rozvodny

2,85*4,8	13,680
2,8*4,8	13,440
Součet	27,120

29	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	27,120	9,74	264,15
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	------	--------

místnosti v části rozvodny

2,85*4,8	13,680
2,8*4,8	13,440
Součet	27,120

30	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	27,120	328,00	8 895,36
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

místnosti v části rozvodny

2,85*4,8	13,680
2,8*4,8	13,440

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					27,120		
31	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	27,120	39,50	1 071,24
místnosti v části rozvodny							
2,85*4,8					13,680		
2,8*4,8					13,440		
Součet					27,120		
32	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	27,120	110,00	2 983,20
					0,000		
2,85*4,8					13,680		
2,8*4,8					13,440		
Součet					27,120		
33	M	284122850	podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm	m2	31,188	325,00	10 136,10
místnosti v části rozvodny + prořez 15%							
2,85*4,8*1,15					15,732		
2,8*4,8*1,15					15,456		
Součet					31,188		
34	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	30,500	102,00	3 111,00
soklík							
(2,8+4,8)*2					15,200		
(2,85+4,8)*2					15,300		
Součet					30,500		
35	M	283421600	hrana schodová z PVC TEK 30/35/3 mm č. 19 392	m	35,075	135,00	4 735,13
soklík + prořez							
(2,8+4,8)*2*1,15					17,480		
(2,85+4,8)*2*1,15					17,595		
Součet					35,075		
783 - Dokončovací práce - nátěry							476,40
36	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	78,40	235,20
nátěr zárubní 3x							
1+1+1					3,000		
Součet					3,000		
37	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	80,40	241,20
nátěr zárubní 3x							
1+1+1					3,000		
Součet					3,000		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							812,00
46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,000	23,20	812,00
okolo rýh na každou stranu 10 cm, kvůli štukové omítce							
175*(0,1+0,1)					35,000		
Součet					35,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

M - Práce a dodávky M

13 992,00

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

13 992,00

47	K	R36-M-1	úprava systému PZTS a EPS - čidla a požární hlásiče	kpl	1,000	13 992,00	13 992,00
----	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 01B - prádelna

JKSO:
Místo: Štěpánov

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2017

Objednatel:
SŽDC, státní organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH THERMONT s.r.o.

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 27 610,36
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 27 610,36

DPH základní	21,00%	ze	27 610,36	5 798,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 33 408,54

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 01B - prádelna

Místo: Štěpánov

Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: SŽDC, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	27 610,36
HSV - Práce a dodávky HSV	15 337,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 355,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 536,00
997 - Přesun sutě	2 347,02
998 - Přesun hmot	99,02
PSV - Práce a dodávky PSV	12 272,57
767 - Konstrukce zámečnické	2 577,96
787 - Dokončovací práce - zasklívání	9 694,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 610,36

ROZPOČET

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 01B - prádelna

Místo: Štěpánov

Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: SŽDC, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 610,36

HSV - Práce a dodávky HSV

15 337,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 355,75

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,975	554,00	2 202,15
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

oprava po demontáži mříží - prádelna

(2,1+1,1+2,1)*0,15*5

3,975

Součet

3,975

10	K	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	27,200	263,00	7 153,60
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

změna technologie provádění 20% výměry 20 mm tloušťky

68*0,2*2

27,200

Součet

27,200

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 536,00

11	K	978023411	Výškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	68,000	52,00	3 536,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

sanační omítka

68

68,000

Součet

68,000

997 - Přesun sutě

2 347,02

2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,109	385,25	427,24
3	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,109	261,05	289,50
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,526	11,36	176,38
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,109	1 311,00	1 453,90

998 - Přesun hmot

99,02

6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,412	240,35	99,02
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

12 272,57

767 - Konstrukce zámečnické

2 577,96

7	K	767122812	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných	m2	9,240	279,00	2 577,96
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

vybourání mříží venkovních 4 ks - prádelna

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,1*1,1*4		9,240		
			Součet		9,240		
787 - Dokončovací práce - zasklívání							9 694,61
8	K	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	9,240	288,00	2 661,12
			po vybourání mříží venkovních 4 ks - prádelna				
			2,1*1,1*4		9,240		
			Součet		9,240		
9	M	634790190	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní, SCX, čirá, 82%, role 1,524 m	m2	10,164	692,00	7 033,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 01C - zastřešení

JKSO:
Místo: Štěpánov

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2017

Objednatel:
SŽDC, státní organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VHH THERMONT s.r.o.

IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-12 151,79
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH -12 151,79

DPH základní	21,00%	ze	-12 151,79	-2 551,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -14 703,67

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 01C - zastřešení

Místo: Štěpánov

Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: SŽDC, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-12 151,79
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 449,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 449,44
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 702,35
762 - Konstrukce tesařské	-37 128,87
764 - Konstrukce klempířské	23 685,00
765 - Krytina skládaná	3 741,52
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-12 151,79

ROZPOČET

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 01C - zastřešení

Místo: Štěpánov

Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: SŽDC, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-12 151,79

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 449,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 449,44

1	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	-90,720	27,00	-2 449,44
			odpočet SOD - 20%				
			-1*(453,6*0,2)		-90,720		
			Součet		-90,720		

PSV - Práce a dodávky PSV

-9 702,35

762 - Konstrukce tesařské

-37 128,87

2	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-3,130	873,00	-2 732,49
			viz položka řeziva - dodávka nových prken				
			-3,13		-3,130		
			Součet		-3,130		

4	K	762341250	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	-90,720	109,00	-9 888,48
			výměna 30% plochy - desky - odpočet 20% z dodatku č.1				
			(453,6*0,2)*(-1)		-90,720		
			Součet		-90,720		

5	M	605161000	řezivo smrkové sušené tl. 30mm	m3	-3,130	7 830,00	-24 507,90
			výměna 30% plochy - desky + prořez 15%				
			453,6*0,2*0,03*1,15*(-1)		-3,130		
			Součet		-3,130		

764 - Konstrukce klempířské

23 685,00

6	K	764314612	Lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	2,000	1 530,00	3 060,00
			2*1*1		2,000		
			Součet		2,000		

7	K	7643146R1	Oplechování komínů z Pz s povrchovou úpravou	kus	5,000	2 312,50	11 562,50
8	K	7643146R2	Oplechování hlav komínů z Pz s povrchovou úpravou	kus	5,000	1 812,50	9 062,50

765 - Krytina skládaná

3 741,52

9	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás "síť proti hákům" 56	m	56,000	41,10	2 301,60
					56,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		56,000		
10	M	596602320	pás ochranný větrací okapní plastový 500/10 cm (v barvě)	kus	12,320	116,00	1 429,12
			56/5*1,1		12,320		
			Součet		12,320		
11	K	765125351	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 450 mm pro betonovou krytinu	kus	-10,000	222,48	-2 224,80
			"odpočet SOD"				
			-10		-10,000		
			Součet		-10,000		
12	K	765135213	Montáž střešních výlezů vlnité vláknocementové krytiny plochy do 1,0m2	kus	2,000	280,80	561,60
			skutečnost - SOD				
			3-1		2,000		
			Součet		2,000		
13	M	5924402888	plošina stoupací kovová šíře 41 x 25 cm vc. sroubu a kotvení	kus	-10,000	648,00	-6 480,00
			"odpočet SOD"				
			-10		-10,000		
			Součet		-10,000		
14	M	591646220	výlez na střechu 920x600 dřevo, plech	kus	1,000	8 154,00	8 154,00
			skutečnost - SOD				
			3-2		1,000		
			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 03 - Elektroinstalace - změny

JKSO:

Místo: Štěpánov

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2017

Objednatel:

SŽDC, státní organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VHH THERMONT s.r.o.

IČ:

25878778

DIČ:

CZ25878778

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 112,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 112,68
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	3 112,68	653,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 766,34
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 03 - Elektroinstalace - změny

Místo: Štěpánov

Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: SŽDC, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 112,68
M21 - Elektromontáže	3 112,68
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 112,68

ROZPOČET

Stavba: práce nad rámec SOD - Štěpánov

Objekt: 03 - Elektroinstalace - změny

Místo: Štěpánov

Datum: 14. 6. 2017

Objednatel: SŽDC, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 112,68

M21 - Elektromontáže

3 112,68

1	K	210 01-0301.RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč. dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	1,000	34,50	34,50
2	K	210 11-0001.RT1	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1, obyc. prostředí včetně dodávky spínače 3553-A01340	kus	-1,000	172,00	-172,00
3	K	210 11-1002.RT1	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z včetně zásuvky dvojité 5514-2235	kus	1,000	146,00	146,00
5	K	210 80-0106.RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	25,000	42,00	1 050,00
6	M	13	Nouzové svítidlo 8W/230V IP44	ks	-2,000	3 600,00	-7 200,00
7	K	210 80-01R1	Krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm ² vč. zapojení krabice OBO 11 IP54	ks	1,000	331,52	331,52
8	K	210 80-01R2	Spojka epoxid. pro celoplastové kabely do 4x16mm ² /1kV	ks	1,000	1 718,50	1 718,50
9	K	210 80-01R3	D+M pohybové čidlo venkovní	ks	1,000	1 204,00	1 204,00
10	K	210 80-01R4	D+M řadová svorkovnice vč. upevnění zapojení a popis. štítku 50mm ²	ks	6,000	143,04	858,24
11	K	210 80-01R5	Kabel JYTY 2x1mm ² včetně dodávky	m	10,000	39,62	396,20
12	K	210 80-01R6	Kabel CYKY 5Jx10mm ² včetně dodávky	m	8,000	201,74	1 613,92
13	K	210 80-01R7	Jistič 1-pól. nn /25A ve skříni	ks	2,000	273,00	546,00
15	K	210 80-01R8	Napojení přepínače světla včetně kabelů a vypínače v rozvodně	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
14	K	210 80-01R9	Podružený materiál	kpl	1,000	485,80	485,80